
Statutární město Ostrava

   

    

   

Darovací smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

_ dějších předpisů (dále jen ,,NOZ“), zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

QŠŽIŘVání v právních vztazích ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 13/1997 Sb.,

, „!%ních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů za účelem majetkoprávního vypořádání

stavbyM:Silnice 1/56 Ostrava — prodloužená Místecká 1. stavba“ a stavby,Silnice 1/56 Ostrava —
i");

(‘a ple‘u’Zfené Místecká II. stavba“

 

ňsmmsrw SILNIG A 011me cn
Statutarm mesto Ostrava 1--

Prokešovo náměstí č. 8, 729 30 Ostrava ' PID: RSDBXBGBWL—m

zastoupeno náměstkem primátora Mgr. Radimem Babincem E Bo???“ 23-06-2021

IČO 008 45 451 Dfufl: PRILOHA
33270 -

DIC: CZOO845451

(dále též „dárce“ nebo „SMO“)

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4— Nusle

IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390

kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava

se sídlem: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava — Mariánské Hory

oprávněn jednat: Ing. Tomáš Opěla, ředitel Správy Ostrava

(dále též „obdarovaný“ nebo „ŘSD ČR“)

Obsah smlouvy

 

Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností

v době uzavření smlouvy.

čl. I.

Předmět daru

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem nemovitých věcí zapsaných u Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 2577

pro k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to pozemku parc. 0. 2087/23 a pozemku

parc.cč.3606/25 (dálejen „předmět daru‘).

2. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru.

Obdarovaný tento předmět daru přijímá do vlastnictví České republiky a státní příspěvkové

 



  

Statutární město Ostrava

U
J

plout/aÚ
\

organizaci Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Na Pankráci 546/56,145 05

Praha 4— Nusle, IČO 65993390, se zakládá příslušnost hospodařit s majetkem státu.

Účetní hodnota předmětu daru je vyčíslena dárcem v celkové výši 1.849.777,63 Kč, ztoho:

- účetní hodnota pozemku parc. č. 2087/23 činí ............... 754.417,63 Kč

— účetní hodnota pozemku parc. č. 3606/25 činí ............ 1.095.360,- Kč.

čl. II.

Prohlášení

l.

k
)

Dárce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám, vyjma věcných břemen, které jsou uvedeny na listu

vlastnictví č. 2577 pro k. ú. Moravská Ostrava a jsou přílohou č. 1 této smlouvy.

Dárce prohlašuje, že se v předmětu převodu nachází:

— V pozemku parc. č. 3606/25 V k. ú. Moravská Ostrava, vodovodní řad DN 600 ,

- vpozemcích parc. č. 3606/25 a parc. č. 2087/23, oba vk. ú. Moravská Ostrava, obec

Ostrava veřejné osvětlení,

vše ve vlastnictví statutárního města Ostravy.

Dárce prohlašuje, že stavba „Silnice 1/56 Ostrava — prodloužená Místecká 1. stavba“ umístěná

na pozemku parc. č. 2087/23 V k. ú. Moravská Ostrava není součástí pozemku.

Dárce prohlašuje, že stavba „Silnice 1/56 Ostrava — prodloužená Místecká II. stavba“ umístěná

na pozemku parc. č. 3606/25 V k. ú. Moravská Ostrava není součástí pozemku. Stavba „Silnice

1/56 Ostrava — prodloužená Místecká I. stavba“ a stavba „Silnice 1/56 Ostrava —— prodloužená

Místecká II. stavba“ tak není předmětem daru dle této smlouvy.

Na pozemku parc. č. 2087/23 v k.ú. Moravská Ostrava byl vybudován úsek č. 1 hlavní trasy

(SO 101), který se stal součástí silnice 1/56. Na pozemku parc. č. 3606/25 v k.ú. Moravská

Ostrava byla vybudována část hlavní trasy MÚK Českobratrská— MÚK Mariánskohorská (SO

C111), která se stala součástí silnice 1/56. Obdarovaný prohlašuje, že Česká republika je

vlastníkem silnice 1/56 a RSD ČR vykonává správu této silnice

Podle stanoviska společnosti Green Gas DPB, a.s. se předmět daru nachází ve zvláštním

dobývacím prostoru Přívoz I a chráněném ložiskovém území Rychvald na hořlavý zemní plyn

vázaný na uhelné sloje.

Podle stanoviska společnosti DIAMO, státní podnik, je předmět daru součástí území

kategorizovaného jako území s možným nahodilým výstupem důlních plynů a nachází se:

- v bývalém dobývacím prostoru (DP) Přívoz, který byl Rozhodnutím OBÚ Ostrava zrušen

pro černé uhlí a



Statutární město Ostrava

 

- V chráněném ložiskovém území (CHLÚ) české části hornoslezské pánve a tato skutečnost

je zohledněna V platných podmínkách ochrany ložiska černého uhlí V CHLÚ, vydaných

MŽP ČR dne 3. 7. 2009 pod č. j. 580/263c/ENV/09 ve znění Rozhodnutí MŽP
č. j. 1521/580/15,62165/ENV ze dne 4. 9. 2015. Tento dokument zařazuje území do skupin

stavenišť podle ČSN 7390039 pro stavby na poddolovaném území.

7. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám faktický i právní stav předmětu daru a že jej přijímá
ve stavu, V jakém jej dárce Vlastnil ke dni uzavření této smlouvy.

8. Nabytí vlastnického práva k předmětu daru dle této smlouvy Českou republikou
je V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2013 Sb., osvobozeno od daně
znabytí nemovitostí. Dle ustanovení § 40 zákona č. 340/2013 Sb., se daňové přiznání
nepodává.

čl. III

Odevzdání předmětu daru a nabytí práv z této smlouvy

1. Předmět smlouvy předává dárce obdarovanému v souladu s ustanovením § 1918 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jak stojí a leží
ke dni podpisu této smlouvy.

Vlastnické právo k předmětu daru nabude obdarovaný vkladem vlastnického práva do katastru
nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu. Do té doby jsou smluvní strany svými projevy
Vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práv z této smlouvy do katastru nemovitostí
podá obdarovaný. Obdarovaný uhradí náklady spojené s Vkladovým řízením. Obdarovaný je
povinen bezprostředně po dodání návrhu na vklad příslušnému katastrálnímu úřadu zaslat
kopii tohoto návrhu dárci na emailovouadresu—

Smluvní strany se zavazují, že se do doby provedení vkladu vlastnického práva ve prospěch
obdarovaného zdrží jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zmařit.

V případě, že katastrální úřad svým rozhodnutím návrh na vklad vlastnického práva
zamítne, zavazují se smluvní strany V součinnosti nejpozději do 2 měsíců od právní moci
takového rozhodnutí k odstranění důvodu, pro který došlo k zamítnutí návrhu a uzavřou novou
smlouvu o témže obsahu s tím, že tato nová smlouva nebude obsahovat důvod, pro který
došlo k zamítnutí návrhu a podají nový návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch
obdarovaného. Neposkytne—li dárce obdarovanému nebo obdarovaný dárci dostatečnou
součinnost k odstranění důvodu, pro který došlo k zamítnutí návrhu, je druhá smluvní strana
oprávněna od této smlouvy odstoupit.

ěl. IV.

Závěrečná ustanovení

 



 

Statutární město Ostrava

10.

Smlouva

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které stran)

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že marné

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouyy bez dalšího.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě

a jí srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy

zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje

podpis osoby v tomto směru danou právnickou osobu zastupující.

Platnost této smlouvy je vázána dle ustanovení § 44 odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování V právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,

na schválení Ministerstvem financí ČR V souladu s ustanovením § 12 citovaného zákona.

0 schválení požádá obdarovaný bez zbytečného odkladu po obdržení této smlouvy podepsané

oběma smluvními stranami. V případě schválení smlouvy bude schvalovací doložka ke

smlouvě připojena jako její neoddělitelná součást.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, a to v rozsahu

a způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, vyplývajícím. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí V souladu se

zákonem po jejím uzavření dárce, o čemž bude do 5 pracovních dní od okamžiku tohoto

uveřejnění informovat obdarovaného, a to zasláním kopie potvrzení o uveřejnění smlouvy v

registru smluv, které obdržel od správce tohoto registru.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem udělení schvalovací doložky Ministerstvem financí ČR

dle odst. 8. tohoto článku a účinnosti dnem jej ího uveřejnění v registru smluv.



Statutární město Ostrava

Smlouva

11. Tato smlouva je vyhotovena V 7 stejnopisech, z nichž dárce obdrží 3 vyhotovení, obdarovaný

obdrží 3 vyhotovení, 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí

příslušnému katastrálnímu úřadu.

čl. V.

Doložka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

- o záměru města darovat předmět daru podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města

dne 16. 9. 2020 usnesením č. 1068/ZM1822/16;

- záměr města darovat předmět daru podle této smlouvy byl zveřejněn na elektronické

úřední desce na webových stránkách a na úřední desce Magistrátu města Ostravy od 22. 9.

2020 do 8. 10. 2020;

- o darování předmětu daru podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně dárce

rozhodlo zastupitelstvo města dne 12. 11. 2020 usnesením č. 1204/ZM1822/19.

Příloha č. 1: List vlastnictví č. 2577

V Ostravě dne ..... 2.1301123” V Ostravě dne 7 l 31 57171

za dárce

  
  

    

.........................   
  

 

r. Radim Babinec Ing. Tomáš Op

n městek primátora ředitel správy Os

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Ostrava

poř. &. legalizace l3/2021-IV

vlastnoil-"něně;-peelepgel*k — uznal od is na listině za Vlastni“ _ ' _

Radimmů c=m-„MNO

. , , ' ' ' '
' k, v . l:

Jmcnoia, prumem, datum a misto narozeni zadatele od SDravm O OPML—í

'
dle zák. (;. 634/04 ab..

adrCSI! místa trvalého pobytu žadatc1e*
// 6/

máma-WWW
§ 8 odst. ............ písm. ..............

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní úda'

uvedené V této ověřovací doložcc

V Ostravě dne 21.01.2021

Jméno a příjmení ov em] 1ci osoby. která legalizaci provedla

(nebo otisk jmenovky) _ „MN

Otisk úředního razítka a podpis ověřující-Q&Q)

. , , . „ /- 4* Nehodwi se skitnetc ( Ý“ . _.. ()

  

  

'f..\   

 



 

PRF/(t 0 HM Či ' ’7

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2020 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Statutární město OstravaOkres: CZ0806 Ostrava—město

Obec: 554821 OstravaEh:.území: 713520 Moravská Ostrava
List vlastnictví: 2577

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řádě

 

; _ĚÉFÉ“.1 V1asznik, jiny opravneny

 

 

  

Podíi
Vlastnické

právo

Statutární
město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

00845451Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

čÁsmčNÝ VÝPIS

ší Nemovitosti

“* V V

A, i *Pozemky

_, _„Přfííla_„_víms“re[m2l
Pryflpfiemku i - 3204509395331, 10933st Gehrany

2087/23
12532 ostatní plocha

silnice
3606/25

2026 ostatní plocha
silnice

31 věciš p?ávšíídžíÉÍšégro—siaščí
nemovitostí “\;—čáššiwš “— ’Be‘z‘zéial’sufl

*

věcňáÉaZ—áízš 2a;{éiéugi’ci‘FemoEEb’s137753317Biige-énwé

souvisejících údajů ___ * “*"—0Typ vztahu
, ,

_

0 Věcné břemeno zřizování a provozování
vedení

podzemního
parovodu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti

s prováděním
údržby, opravy,

rekonstrukce a odstranění dle čl. IV. smlouvyv rozsahu GP č. 3668-554—3/2011

Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, MoravskáOstrava, 70200 Ostrava, RC/IČO: 45193410
Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 06.03.2012. Právní účinky
vkladu práva ke dni 15.03.2012.

V—2466/2012—807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

užívání, provozování a odstraňování sdělovacího kabelu DPO s právem vstupu a vjezdu v

souvislosti s užíváním, provozem, opravami, údržbou & odstraňováním dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP 3750—463—3/2011

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2,Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RC/ICO: 61974757
Povinnost k

Parcela: 2087/23

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 25.04.2012. Právní účinky
vkladu práva ke dni 23.05.2012.

V—4801/2012—807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
podzemní neveřejné komunikační sítě dle čl. IV. smlouvyv rozsahu GP č. 3518—C452—1/2010

Oprávnění pro

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,30. dubna 1682/24, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava,
7' ¥'<—7“.‘¥¥,_rx—fi‘E‘iV—Qfifi—figi— ** “vý“ —' vň'- * 7' * V '

Nemov1tost1 jsou v uzemním obvodu, ve kterem vykonava statni spravu katastru nemov1tosti CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2020 10:55:03

Okres: CZ0806 Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

Kat.tzemí: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 2577

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

Oprávnění pro

RČ/IČO: 75151502

Povinnost

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 26.10.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 14.11.2011.

V-12855/2011-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemní neveřejné komunikační sítě dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 3519—C453—l/2010

Oprávnění pro

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,

30. dubna 1682/24, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava,

RC/ICO: 75151502

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 26.10.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 14.11.2011.

V—12854/2011—807

Ebřadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

kabelu VN a NN dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 3753—C403-l/20l2

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 28.08.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 20.09.2012.

V—9221/2012-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

kabelu VN dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 3759—C40l—1/2012

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 3606/25

[
f
a

istina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 07.08.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 20.09.2012.

V—9222/2012—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

kabelu VN a NN dle čl. IV. smlouvy

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2020 10:55:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

4;,.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 2577

 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

v rozsahu GP c. 3591—C402—3/2011

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 08.11.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 16.11.2011.

V-13004/2011-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemního parovodu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s prováděním údržby, opravy,

rekonstrukce a odstranění dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 3667—553—3/2011

Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 06.03.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 15.03.2012.

V—2464/2012—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemního parovodu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s prováděním údržby, opravy,

rekonstrukce a odstranění dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP 0. 3666—552—3/2011

Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 06.03.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 15.03.2012.

V—2465/2012—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemní komunikační sítě — televizních kabelových rozvodů dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP c. 4460—C458—42/2013

Oprávnění pro

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Nusle,

14000 Praha 4, RC/IČO: 00562262

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 15.10.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 11.11.2013.

V—12524/2013—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

 

. . » » * , * . *'v' ' 77"" ""“, . ,' ,řř'řříýá'““"řk'áv w'ř'ťřw' , "L'

NemOVitostí jsou v uzemním obvoau, ve kterem vykonava statní sprava katastru nemovitostí LR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2020 10:55:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Knt.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 2577

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

0 Věcné břemeno vedení

a provozování dešťové kanalizace dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 4457—C301p—42/2013, části označené písm. J

Oprávnění pro

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 28606582

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 20.11.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 10.12.2013.

V—14197/2013—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

a provozování vodovodní přípojky dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 4461—C352—42/2013, části označené písm. A

Oprávnění pro

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 28606582

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 20.11.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 10.12.2013.

V—14198/2013-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

NTL plynovodu DN 90 s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami a provozováním dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 3600—C501—3/2011

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 20.04.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 17.05.2012.

V—4613/2012—807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083 ze dne 28.11.2013.

Z—27720/2013-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedeni

a provozování vodovodní přípojky dle čl. IV. smlouvy

v rozsahu GP G. 4461—C352—42/2013, části označené písm. D

Oprávnění pro

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 4



 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2020 10:55:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

řé:.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 2577

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu
 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 10.12.2013. Právní účinky
vkladu práva ke dni 19.12.2013.

V—l4978/2013-807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

- zřízeni a provozování podzemního komunikačního
— provádění údržby, oprav, odstranění vedení

dle článku IV. smlouvy a článku II. odst. 3. smlouvy

Oprávnění pro

CETIN a.s., ČeskomoraVSká 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k

Parcela: 3606/25

vedení veřejné kumunikační sítě

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 06.05.2008. Právní účinky
vkladu práva ke dni 29.05.2008.

V—6645/2008-807

společnosti ze dne

55:41. Zápis proveden

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozděleni
01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 13:
dne 13.07.2015.

V—ll777/2015—807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemní veřejné komunikační sítě dle čl. IV.

v rozsahu GP c. 3494—C460—1/2010

Oprávnění pro

smlouvy

MAXPROGRES, s.r.o., Traťová 574/1, Horní Heršpice,
61900 Brno, RC/IČO: 25307126

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 20.03.2012. Právní účinky
vkladu práva ke dni 13.04.2012.

V—3442/2012—807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemní veřejné komunikační sítě dle čl. IV. smlouvy
v rozsahu GP č. 3590—C451—3/2011

Oprávnění pro

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k

Parcela: 3606/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 18.11.2011. Právní účinkyvkladu práva ke dni 21.11.2011.

V—l3116/2011—807Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 13:55:41. Zápis proveden
dne 13.07.2015.

V—11777/2015—807

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosrí ČŘÍ mýKatastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 837.

strana 5



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2020 10:55:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 2577

V kat. 'zemí jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

užívání, provozování a odstraňování sdělovacího kabelu s právem vstupu a vjezdu v

souvislosti s užíváním, provozem, opravami, údržbou a odstraňováním dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 3749—462—3/2011

Oprávnění pro

OKD, a.s., Stonavská 2179, Doly, 73506 Karviná, RČ/IČO:

05979277

Povinnost k

Parcela: 2087/23

istina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 09.05.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 23.05.2012.

t
w

V—4802/2012-807

Listina Souhlasné prohlášení o nabytí práva koupí závodu ze dne 04.09.2018. Právní

účinky zápisu k okamžiku 07.09.2018 08:17:00. Zápis proveden dne 24.10.2018;

uloženo na prac. Ostrava

V—14541/2018-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

spočívající v právu zřízení, provozování a udržování kanalizačního sběrače DN 1600 pro

vlastníka této stavby

v rozsahu GP č. 5640-205a/2016

Povinnost k

Parcela: 2087/23

Lisrina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 19.12.2017. Právní

účinky zápisu k okamžiku 03.01.2018 15:26:52. Zápis proveden dne 25.01.2018.

V—98/2018—807

Pořadí k 03.01.2018 15:26

o Věcné břemeno (podle listiny)

uložení, provozování, udržování, opravování a odstranění kabelového vedení VVN dle čl.

II. Smlouvy

v rozsahu GP č. 5186—55/2015

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 2087/23

nistina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná c. 11093/2017/OM ze dne

15.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2018 15:29:43. Zápis proveden

dne 25.01.2018.

V—99/2018—807

Pořadí k 03.01.2018 15:29

D Poznámky a další obdobné údaje

Tvp vztahu

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

 

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává ščštňi“šbšávů katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 6



Jkres: CZOBOG Ostrava—město

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2020 10:55:03

';í.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 2577

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Povinnost k

Parcela: 3606/25

?lomby a upozornění — Bez zápisu

_;

Listina

: ' "ýšbýVščímšítulý & jině2p00kišdý_šápisu

 

o Vznik práva ze zákona zákon c. 172/1991.

Pro:

POLVZ:78/l992

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Pro:

POLVZ:380/1994

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Pro:

POLVZ:1507/1999

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

   

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemov

? 'VEtěžABóšífčvěňýčňfbččšěfěkčíčšíčkýčňáíěáščšěkÁÝĚŠEÚ)WŘÍpšžčěÍám

Obec: 554821 Ostrava

Z—1600078/1992—807

RČ/IČO: 00845451

Z—1600380/1994—807

RČ/IČO: 00845451

Z—1601507/1999-807

Rč/Ičo: 00845451

— Bez zápisu

“D _

itostí

Katastrální úřad pro Mbravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil:

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

Nemovitostígšsou_v úžeňníň obvodu, ve kterém vykonšvšástáčnígsprávu katastru nemovitoŠĚÉýČŠ

Vyhotoveno: 18.12.2020 11:05: 3I»
A

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 7



 

 

Č.j.: MF-15861/2021/7202—3

Ministerstvo financi schvaluje právní jednaní podle

ustanovení § 12 odst. Zzakona č. 219/2000 Sb.,

o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

 

gr. Jana Marešová

ředitelka odboru 72

 

V Praze dne jg t E'i‘l'i'i

 


